令和７年度

土地改良・生産資材・防獣資材・林業機械・種菌等購入・林業従事者育成強化
　特用林産・果樹振興総合・鳥獣害対策支援事業に係る補助金申請要望書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　 　月　 　日

　　水上村長　中嶽　弘継  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　水上村大字　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　 申請者 （代表）氏　名　　　　　　　　　　　  　　印
　　　　　連絡先
令和７年度農林水産事業「土地改良・生産資材・防獣資材・林業機械・林業従事者育成強化・種菌等購入・特用林産・果樹振興総合・鳥獣害対策支援」事業を実施したいので、水上村農林水産事業関係補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり要望します。
                                         記

事業計画書

１　事業の目的
    （作物名等）　　　　      作物名「　　　　　　 　　　　」

２　工種又は導入資材・機種　　土地改良・生産資材・防獣資材・林業機械・種菌等購入

　　　　　　　　　　　　　　　林業従事者育成強化・果樹振興総合・特用林産・
鳥獣害対策支援（免許取得・ワナ購入・止め刺し用器具）

３　事 業 費（見積書等を添付）  　  　　　　              円

４　施設設置面積及び延長      受益面積                    ㎡
    　　　　　　　　　　　　　延長又は設置距離            ｍ・高さ　　  　ｍ
５　販売実績又は販売先（書類添付）

６　事業場所    　水上村大字　岩野 ・ 湯山 ・ 江代　                  番地

	見取図（目印になる宅地等を記入）